Nom et Adresse de l’Attributaire provisoire : GOPA-International Energy Consultants GmbH 

(GOPA-intec), Adresse : sis Hindenburgring 18, 

61348 Bad Homburg, Allemagne 

Montant de l’offre retenu provisoirement : Un Millions Deux Cent Cinquante Deux Mille 

Deux Cent Soixante Quatorze Euros (1 252 

274 Euros) et Trois Cent Mille Dollars (300 

000 USD) Hors Taxes   

Délai d’exécution : Trente-cinq (35) mois 

Source de financement : FADES  

PV d’attribution : PV N° 46/CMI/2025 du 21/08/2025 

Nouakchott, le 22 octobre 2025 

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des